Të pranojë pjesёrisht ankesën e operatorit ekonomik “CLASS ASHENSOR” sh.p.k, me NIPT 

L01325010Q për procedurën e prokurimit “E hapur e thjeshtuar-sherbime Marreveshje 

Kuader me nje operator”, me nr. REF-55989-07-23-2025 me objekt: “Mirembajtje 3 vjecare e 

ashensoreve” me vlere fondi limit 4,783,050 (kater milion shtatëqind e tetëdhjete e tre mijë e 

pesedhjetë) lekë pa TVSH,  parashikuar per tu zhvilluar me datë 03.10.2025 nga autoriteti 

kontraktor, Operatori i Shperndarjes se Energjise Elektrike Group sh.a. 

2. Autoriteti kontraktor të kryej rivleresimin e procedures se prokurimit objekt ankimi, ne 

perputhje me konstatimet e ketij vendimi, per operatorin eokonomik “CLASS ASHENSOR”

[...]

1.Te lejoje autoritetin kontraktor per vijimin me hapat e metejshem te procedures se prokurimit 

“E hapur e thjeshtuar-sherbime Marreveshje Kuader me nje operator”, me nr. REF-55989-07-23-

2025 me objekt: “Mirembajtje 3 vjecare e ashensoreve” me vlere fondi limit 4,783,050 (kater 

milion shtatëqind e tetëdhjete e tre mijë e pesedhjetë) lekë pa TVSH,  parashikuar per tu zhvilluar 

me datë 03.10.2025 nga autoriteti kontraktor, Operatori i Shperndarjes se Energjise Elektrike 

Group sh.a. 

2.Kopje e ketij vendimi i dergohet per njoftim Agjencise se Prokurimit Publik.